
AKČNÍ NABÍDKY ORDINACE
ZÁŘÍ 2019 - ÚNOR 2020

Efektivní
estetika

3s PowerCure – 
Umění efektivity



*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných 
obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykoli námitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

OptraGate & VivaStyle   OptraGate

OptraGate & Helioseal F Plus

OptraGate & Fluor Protector S    

č. 60150 č. 60180

č. 60170

č. 60160

-45%
Běžná cena
6 552 Kč
Akční cena
3 623 Kč

-33%
ZAKOUPENÍM 10 KS

ZÍSKÁTE 5 KS ZDARMA

-27%
Běžná cena
10 116 Kč
Akční cena
7 246 Kč

-25%
Běžná cena
4 848 Kč
Akční cena
3 623 Kč

 1 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

  + 1 x VivaStyle Paint On Plus Patient Kit*
  602873 (běžná cena za kus 2 929 Kč)

Zakoupením 10 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

         nebo 10 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

získáte 5 balení OptraGate zdarma**

 2 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 2 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

   + 1 x Helioseal F Plus Assortment*
  686770 (běžná cena za kus 2 870 Kč)

 1 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

  + 1 x Fluor Protector S Starter Kit, 4g*
  686709 (běžná cena za kus 1 225 Kč)

**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.



*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných 
obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykoli námitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

OptraGate & VivaStyle   OptraGate

OptraGate & Helioseal F Plus

OptraGate & Fluor Protector S    

č. 60150 č. 60180

č. 60170

č. 60160

-45%
Běžná cena
6 552 Kč
Akční cena
3 623 Kč

-33%
ZAKOUPENÍM 10 KS

ZÍSKÁTE 5 KS ZDARMA

-27%
Běžná cena
10 116 Kč
Akční cena
7 246 Kč

-25%
Běžná cena
4 848 Kč
Akční cena
3 623 Kč

 1 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

  + 1 x VivaStyle Paint On Plus Patient Kit*
  602873 (běžná cena za kus 2 929 Kč)

Zakoupením 10 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

         nebo 10 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

získáte 5 balení OptraGate zdarma**

 2 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 2 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

   + 1 x Helioseal F Plus Assortment*
  686770 (běžná cena za kus 2 870 Kč)

 1 x OptraGate Refill, vel. R, S & J, 80 ks
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

  + 1 x Fluor Protector S Starter Kit, 4g*
  686709 (běžná cena za kus 1 225 Kč)

**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.



**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.
*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 
**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.

Cervitec F Fluor Protector S

Helioseal F Plus 

č. 60250 č. 60270

č. 60260

-17%
ZAKOUPENÍM 5 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-33%
ZAKOUPENÍM 2 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 2 x Cervitec F Starter Kit, tuba 4 g
 682309 (běžná cena za kus 1 360 Kč)

získáte 1 x Cervitec F Starter Kit zdarma**

Zakoupením 5 x Fluor Protector S, Refill, 7 g
 639520 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Refill, 3 x 7 g
 639521 (běžná cena za kus 5 273 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Refill, 20 x 0,26 g
 639522 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Starter Kit, 4 g
 686709 (běžná cena za kus 1 225 Kč)

získáte 1 ks stejného výrobku zdarma**

Proxyt č. 60290

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 3 x Proxyt, Refill, RDA 7/ 36/ 83, 55 ml
        (běžná cena za kus 588 Kč)

získáte 1 x Proxyt Refill zdarma**

Zakoupením 3 x Helioseal F Plus Refill, á 1,25 g
 686769 (běžná cena za kus 524 Kč)

získáte 1 ks Helioseal F Plus 1,25 g zdarma**

Fluor Protector S & Helioseal F Plus č. 60280

-19%
Běžná cena
2 602 Kč
Akční cena
2 078 Kč

 1 x Fluor Protector S, Refill, 7 g
  639520 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

   + 1 x Helioseal F Plus, Refill, 1,25 g*
  686769 (běžná cena za kus 524 Kč)



**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.
*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 
**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.

Cervitec F Fluor Protector S

Helioseal F Plus 

č. 60250 č. 60270

č. 60260

-17%
ZAKOUPENÍM 5 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-33%
ZAKOUPENÍM 2 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 2 x Cervitec F Starter Kit, tuba 4 g
 682309 (běžná cena za kus 1 360 Kč)

získáte 1 x Cervitec F Starter Kit zdarma**

Zakoupením 5 x Fluor Protector S, Refill, 7 g
 639520 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Refill, 3 x 7 g
 639521 (běžná cena za kus 5 273 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Refill, 20 x 0,26 g
 639522 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

         nebo 5 x Fluor Protector S, Starter Kit, 4 g
 686709 (běžná cena za kus 1 225 Kč)

získáte 1 ks stejného výrobku zdarma**

Proxyt č. 60290

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 3 x Proxyt, Refill, RDA 7/ 36/ 83, 55 ml
        (běžná cena za kus 588 Kč)

získáte 1 x Proxyt Refill zdarma**

Zakoupením 3 x Helioseal F Plus Refill, á 1,25 g
 686769 (běžná cena za kus 524 Kč)

získáte 1 ks Helioseal F Plus 1,25 g zdarma**

Fluor Protector S & Helioseal F Plus č. 60280

-19%
Běžná cena
2 602 Kč
Akční cena
2 078 Kč

 1 x Fluor Protector S, Refill, 7 g
  639520 (běžná cena za kus 2 078 Kč)

   + 1 x Helioseal F Plus, Refill, 1,25 g*
  686769 (běžná cena za kus 524 Kč)



*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Tetric PowerFill & Bluephase PowerCure
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Tetric PowerFill & Tetric PowerFlow č. 60100 č. 60040

-45%
Běžná cena

108 261 Kč
Akční cena

59 544 Kč

-18 %
Běžná cena
5 369 Kč
Akční cena
4 392 Kč

 40 x Tetric PowerFill, á 3 g, v jakémkoliv odstínu  
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

nebo 40 x Tetric EvoCeram, á 3 g, v jakémkoliv odstínu
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

       + 1 x  Bluephase PowerCure*
  667092 (běžná cena za kus 49 701 Kč)

 3 x Tetric PowerFill, á 3 g, jakýkoliv odstín
      (běžná cena za kus 1 464 Kč)

     + 1 x Tetric PowerFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín*
      (běžná cena za kus 977 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

Tetric PowerFill & Bluephase PowerCure
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Tetric PowerFill & Tetric PowerFlow č. 60100 č. 60040

-45%
Běžná cena

108 261 Kč
Akční cena

59 544 Kč

-18 %
Běžná cena
5 369 Kč
Akční cena
4 392 Kč

 40 x Tetric PowerFill, á 3 g, v jakémkoliv odstínu  
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

nebo 40 x Tetric EvoCeram, á 3 g, v jakémkoliv odstínu
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

       + 1 x  Bluephase PowerCure*
  667092 (běžná cena za kus 49 701 Kč)

 3 x Tetric PowerFill, á 3 g, jakýkoliv odstín
      (běžná cena za kus 1 464 Kč)

     + 1 x Tetric PowerFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín*
      (běžná cena za kus 977 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



IPS Empress Direct & Tetric EvoFlow č. 60030

-23%
Běžná cena
4 179 Kč
Akční cena
3 202 Kč

 2 x IPS Empress Direct, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 601 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

nebo 1 x Tetric EvoFlow Bulk Fill 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

-26%
Běžná cena

13 684 Kč
Akční cena
10 118 Kč

IPS Empress Direct, Adhese Universal & 
Tetric EvoFlow

č. 60050

 1 x IPS Empress Direct Basic Kit, 8 x 3 g, bez vzorníku
  635243 (běžná cena za kus 10 118 Kč)

     + 1 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml*
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



IPS Empress Direct & Tetric EvoFlow č. 60030

-23%
Běžná cena
4 179 Kč
Akční cena
3 202 Kč

 2 x IPS Empress Direct, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 601 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

nebo 1 x Tetric EvoFlow Bulk Fill 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

-26%
Běžná cena

13 684 Kč
Akční cena
10 118 Kč

IPS Empress Direct, Adhese Universal & 
Tetric EvoFlow

č. 60050

 1 x IPS Empress Direct Basic Kit, 8 x 3 g, bez vzorníku
  635243 (běžná cena za kus 10 118 Kč)

     + 1 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml*
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Adhese Universal & Tetric EvoFlow Adhese Universal VivaPen & Snap-On Cannulasč. 60110
č. 60120

-27%
Běžná cena
7 132 Kč
Akční cena
5 178 Kč

-28%
Běžná cena
3 666 Kč
Akční cena
2 589 Kč

 2 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

   + 2 x Tetric EvoFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín*  
  (běžná cena za kus 977 Kč)

 1 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

     + 1 x VivaPen Snap-On Cannulas, Refill, 100 ks*
  627178 (běžná cena za kus 1 077 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Adhese Universal & Tetric EvoFlow Adhese Universal VivaPen & Snap-On Cannulasč. 60110
č. 60120

-27%
Běžná cena
7 132 Kč
Akční cena
5 178 Kč

-28%
Běžná cena
3 666 Kč
Akční cena
2 589 Kč

 2 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

   + 2 x Tetric EvoFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín*  
  (běžná cena za kus 977 Kč)

 1 x Adhese Universal System Kit VivaPen, 2 ml
  664504 (běžná cena za kus 2 589 Kč)

     + 1 x VivaPen Snap-On Cannulas, Refill, 100 ks*
  627178 (běžná cena za kus 1 077 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



č. 60000 č. 60020

č. 60010

-25%
Běžná cena
3 905 Kč
Akční cena
2 928 Kč

-35%
Běžná cena
11 006 Kč
Akční cena
7 101 Kč

Tetric EvoCeram     Tetric Evo-Line

Tetric EvoFlow

 2 x Tetric EvoCeram, á 3 g v balení, jakýkoliv odstín  
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow, 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

nebo 1 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, 2 g, jakýkoliv odstín*  
  (běžná cena za kus 977 Kč)

č. 60060Tetric-Line      

 1 x Tetric-Line System Kit, stříkačky
  704426 (běžná cena za kus 7 101 Kč)

   + 1 x Tetric EvoCeram, 3 g, A2*
  590313 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

   + 1 x Tetric EvoCeram, 3 g, A3*
  590314 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

   + 1 x Tetric EvoFlow, 2 g, A3*
  595955 (běžná cena za kus 977 Kč)

Zakoupením 3 x Tetric EvoFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 977 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, á 2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 977 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

 získáte 1 ks ve stejné cenové hladině zdarma *

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 3 x Tetric EvoCeram, á 3 g, jakýkoliv odstín  
 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 3 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

 získáte 1 ks ve stejné cenové hladině zdarma*  

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



č. 60000 č. 60020

č. 60010

-25%
Běžná cena
3 905 Kč
Akční cena
2 928 Kč

-35%
Běžná cena
11 006 Kč
Akční cena
7 101 Kč

Tetric EvoCeram     Tetric Evo-Line

Tetric EvoFlow

 2 x Tetric EvoCeram, á 3 g v balení, jakýkoliv odstín  
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

     + 1 x Tetric EvoFlow, 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 977 Kč)

nebo 1 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, 2 g, jakýkoliv odstín*  
  (běžná cena za kus 977 Kč)

č. 60060Tetric-Line      

 1 x Tetric-Line System Kit, stříkačky
  704426 (běžná cena za kus 7 101 Kč)

   + 1 x Tetric EvoCeram, 3 g, A2*
  590313 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

   + 1 x Tetric EvoCeram, 3 g, A3*
  590314 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

   + 1 x Tetric EvoFlow, 2 g, A3*
  595955 (běžná cena za kus 977 Kč)

Zakoupením 3 x Tetric EvoFlow, á 2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 977 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, á 2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 977 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoFlow Bulk Fill, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

 získáte 1 ks ve stejné cenové hladině zdarma *

-25%
ZAKOUPENÍM 3 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

Zakoupením 3 x Tetric EvoCeram, á 3 g, jakýkoliv odstín  
 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 3 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 1 464 Kč)

         nebo 3 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 20 x 0,2 g, jakýkoliv odstín
 (běžná cena za kus 2 145 Kč)

 získáte 1 ks ve stejné cenové hladině zdarma*  

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Tetric EvoCeram & Bluephase Style
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Bluephase G4 & Tetric-Line 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

č. 60090

č. 60070

-45%
Běžná cena

81 596 Kč
Akční cena

43 920 Kč

-15%
Běžná cena

50 389 Kč
Akční cena

43 288 Kč

 30 x Tetric EvoCeram, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

nebo 30 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

       +1 x Bluephase Style, jakákoliv barva*
  (běžná cena za kus 37 676 Kč)

 1 x Bluephase G4, šedá, 100-240 V & radiometer
  691257 (běžná cena za kus 43 288 Kč)

+ 1 x Tetric Evo-Linie System Kit, stříkačky
  704426 (běžná cena za kus 7 101 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Tetric EvoCeram & Bluephase Style
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

Bluephase G4 & Tetric-Line 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

č. 60090

č. 60070

-45%
Běžná cena

81 596 Kč
Akční cena

43 920 Kč

-15%
Běžná cena

50 389 Kč
Akční cena

43 288 Kč

 30 x Tetric EvoCeram, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

nebo 30 x Tetric EvoCeram Bulk Fill, á 3 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 1 464 Kč)

       +1 x Bluephase Style, jakákoliv barva*
  (běžná cena za kus 37 676 Kč)

 1 x Bluephase G4, šedá, 100-240 V & radiometer
  691257 (běžná cena za kus 43 288 Kč)

+ 1 x Tetric Evo-Linie System Kit, stříkačky
  704426 (běžná cena za kus 7 101 Kč)

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Variolink Esthetic

-18%
Běžná cena
6 895 Kč
Akční cena
5 662 Kč

 2 x Variolink Esthetic DC, Refill 5 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 2 831 Kč)

   + 1 x Variolink Esthetic DC, Refill 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 1 233 Kč)

č. 60220

-21%
Běžná cena 
16 514 Kč
Akční cena 

12 891 Kč

č. 60230Variolink Esthetic & OptraGate

 1 x Variolink Esthetic DC System Kit IPS e.max
  681492 (běžná cena za kus 12 891 Kč)

   + 1 x OptraGate Refill, vel. R, S nebo J, 80 ks*
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment*
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

-20%
Běžná cena
6 492 Kč
Akční cena
5 194 Kč

č. 60240

2 x SpeedCEM Plus, Refill, 9 g, 
 žlutý, transparent nebo opákní** 
 (běžná cena za kus 3 246 Kč)

SpeedCEM Plus

**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



Variolink Esthetic

-18%
Běžná cena
6 895 Kč
Akční cena
5 662 Kč

 2 x Variolink Esthetic DC, Refill 5 g, jakýkoliv odstín
  (běžná cena za kus 2 831 Kč)

   + 1 x Variolink Esthetic DC, Refill 2 g, jakýkoliv odstín*
  (běžná cena za kus 1 233 Kč)

č. 60220

-21%
Běžná cena 
16 514 Kč
Akční cena 

12 891 Kč

č. 60230Variolink Esthetic & OptraGate

 1 x Variolink Esthetic DC System Kit IPS e.max
  681492 (běžná cena za kus 12 891 Kč)

   + 1 x OptraGate Refill, vel. R, S nebo J, 80 ks*
  (běžná cena za kus 3 623 Kč)

nebo 1 x OptraGate Assortment*
  577275 (běžná cena za kus 3 623 Kč)

-20%
Běžná cena
6 492 Kč
Akční cena
5 194 Kč

č. 60240

2 x SpeedCEM Plus, Refill, 9 g, 
 žlutý, transparent nebo opákní** 
 (běžná cena za kus 3 246 Kč)

SpeedCEM Plus

**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



IPS e.max CAD 

IPS Empress CAD

Evetricč. 60190

č. 60200

č. 60300

-40%
Běžná cena
8 457 Kč
Akční cena
5 074 Kč

-12%
Běžná cena

42 750 Kč
Akční cena

37 676 Kč

Zakoupením 4 x IPS e.max CAD pre CEREC/inLab, balení 5 ks,  
 (HT, MT, LT, MO), jakýkoliv odstín, C14/I12 
 (běžná cena za bal. 3 816 Kč)

 a získáte 1 balení IPS e.max CAD  
 for CEREC/inLab C14/I12 zdarma*

Zakoupením 4 x IPS Empress CAD pre CEREC/inLab, balení 5 ks,  
 HT, LT, jakýkoliv odstín, C14/I12/I10
 (běžná cena za bal. 2 172 Kč)

 a získáte 1 balení IPS Empress CAD  
 for CEREC/inLab ZDARMA

 1 x Evetric Assortment, 8 x 3,5 g
  640102AN (běžná cena za kus 5 074 Kč)

    + 1 x Evetric System Kit, 4 x 3,5 g / Evetric Bond*
  668409AN (běžná cena za kus 3 383 Kč)

Bluephase G4 & Evetric 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

č. 60080

 1 x Bluephase G4, šedá, 100-240 V 
  691258 (běžná cena za kus 37 676 Kč)

     + 1 x Evetric assortment, 8 x 3,5 g
  640102 (běžná cena za kus 5 074 Kč)

-20%
ZAKOUPENÍM 4 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-20%
ZAKOUPENÍM 4 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.
**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich 
údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze 
u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové 
účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte 
právo vznést proti tomuto zpracování kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li 
zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



IPS e.max CAD 

IPS Empress CAD

Evetricč. 60190

č. 60200

č. 60300

-40%
Běžná cena
8 457 Kč
Akční cena
5 074 Kč

-12%
Běžná cena

42 750 Kč
Akční cena

37 676 Kč

Zakoupením 4 x IPS e.max CAD pre CEREC/inLab, balení 5 ks,  
 (HT, MT, LT, MO), jakýkoliv odstín, C14/I12 
 (běžná cena za bal. 3 816 Kč)

 a získáte 1 balení IPS e.max CAD  
 for CEREC/inLab C14/I12 zdarma*

Zakoupením 4 x IPS Empress CAD pre CEREC/inLab, balení 5 ks,  
 HT, LT, jakýkoliv odstín, C14/I12/I10
 (běžná cena za bal. 2 172 Kč)

 a získáte 1 balení IPS Empress CAD  
 for CEREC/inLab ZDARMA

 1 x Evetric Assortment, 8 x 3,5 g
  640102AN (běžná cena za kus 5 074 Kč)

    + 1 x Evetric System Kit, 4 x 3,5 g / Evetric Bond*
  668409AN (běžná cena za kus 3 383 Kč)

Bluephase G4 & Evetric 
ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK

č. 60080

 1 x Bluephase G4, šedá, 100-240 V 
  691258 (běžná cena za kus 37 676 Kč)

     + 1 x Evetric assortment, 8 x 3,5 g
  640102 (běžná cena za kus 5 074 Kč)

-20%
ZAKOUPENÍM 4 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

-20%
ZAKOUPENÍM 4 KS

ZÍSKÁTE 1 KS ZDARMA

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.
**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich 
údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze 
u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové 
účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte 
právo vznést proti tomuto zpracování kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li 
zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

*Zboží zdarma je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 



-31%
Běžná cena

10 423 Kč
Akční cena
7 177 Kč

-41%
Běžná cena
3 864 Kč
Akční cena
2 269 Kč

Apexit Plus & ApexCal       č. 60130

 1 x Apexit Plus Refill, 2 x 6 g
  593991 (běžná cena za kus 2 269 Kč)

     + 1 x ApexCal, 2 x 2,5 g**
  595915 (běžná cena za kus 1 595 Kč)

www.ivoclarvivadent.cz 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Tech Gate Vienna | Donau-City-Straße 1 | 1220 Vienna | Austria | Tel.: +43 1 263 191 10 | Fax: +43 1 263 191 111 
E-mail: office.wien@ivoclarvivadent.com 

Více informací: 
Michaela Krátká 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Country Manager Czech Republic 
Tel.:+420 608 719 979 
E-Mail: michaela.kratka@ivoclarvivadent.com 

Kateřina Marková 
Ivoclar Vivadent GmbH 
Sales Clinical&Technical Czech Republic 
Tel.: +420 777 829 838 
E-mail: katerina.markova@ivoclarvivadent.com 

č. 60140FRC Postec Plus & SpeedCEM Plus

 1 x FRC Postec Plus Refill 20 ks, velikost 0, 1 nebo 3
  (běžná cena za bal. 7 177 Kč)

    + 1 x SpeedCEM Plus Refill 9 g, žlutý, transparentní nebo opákní**
  (běžná cena za kus 3 246 Kč)

2019-02

**Zboží zdarma obdržíte přes Vaše dentální depo..

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 29/02/2020 nebo do vyprodání zásob. Vaše objednávka včetně vašich údajů 
bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících 
prodejců (dentálních distributorů). Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních 
běžných obchodních aktivit, případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování 
kdykoli námitky kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.




